
- -
•

Ústav 
experimentální 
medicíny AV CR, v.v.i. 
EU Centre of Ei:cellence 

Dodatek č.1 
ke smlouvě o poskytování vzdělávacích služeb 

Ústav experimentální medicíny A V ČR, v. v. i. 
Se sídlem: Vídeňská 1083, 142 20 Praha - Krč 

Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc., ředitelkou 
Komerční banka, a.s. 
19-2795070297/0100 
68378041 
CZ68378041 

Kontaktní osoby za projekt Rozvoj kapacit Ústavu experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.: 

ve věcech smluvních: 
  

ve věcech organizačních: 
) 

(dále jen „objednatel") 
na straně jedné 

a 

1. VOX a.s. 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

Senovážné náměstí 978/23, PSČ 11000 Praha 1 

Československá obchodní banka, a.s. 
194264812/0300 
27204987 
CZ27204987 

Kontaktní osoba pro plnění smlouvy: l 
  

Poskytovatel je plátcem DPH. 

( dále jen „ poskytovatel") 
na straně druhé 

( dále společně jen „smluvní strany") 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvy o poskytování vzdělávacích služeb ( dále jen 
„dodatek") v následujícím znění 

*** * * 
* * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Stránka 1 z 5 

,vli~J,S fERST\/0 ŠKOLSTVÍ 
í\/\LÁDELE _,\ TÉ:_0\'"'CHOVV 



•

Ústav 
experimentální 
mediciny AV CR, v.v.i. 

Preambule 
Smluvní strany se dohodly na úpravě smluvního vztahu ze Smlouvy o poskytování 
vzdělávacích služeb (dále jen „smlouva") uzavřené dne 7.4.2021. Smlouva byla uzavřena na 
základě výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: ,,HR školení pro 
vybrané skupiny zaměstnanců" spolufinancované z prostředků Operačního programu 
výzkum, vývoj a vzdělávání v rámci projektu Rozvoj kapacit Ústavu experimentální medicíny 
AV ČR, v. v. i., reg. č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_054/0014590. 

I. 
Úvodní ustanovení 

1.1 V souladu s ustanovením§ 222 odst. 6 zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění smluvní strany deklarují, že v průběhu plnění smlouvy 
vznikla objektivní potřeba zajištění dalších služeb, které nebyly zahrnuty v 
původní smlouvě a které jsou nezbytné pro řádné plnyní předmětu sm louvy a 
oučasně k naplnění účelu realizace vr e uvedeného projektu. Potř ba zajištění 

těchto služeb vznikla v důsledku okolností, které nemohl obj dnatel jednajícf 
s náležitou péčí předvídat. Tyto potřeby vznikly v průběhu realizace projektu 
s ohledem na plnění jeho cílů, kdy došlo k nezbytné úpravě počtu vzdělávacích 
aktivit a s tím souvisejících úprav plnění. Smluvní strany současně uvádí, že tyto 
úpravy plnění nemění celkovou povahu veřejné zakázky, na základě jejíhož 
výsledku byla tato smlouva uzavřena. 

1.2 Návazně na okolnosti uvedené v předchozím odstavci tohoto článku vznikla nutná 
potřeba úpravy příslušných smluvních ustanovení, jakož i přílohy č. 2 smlouvy. 
Smluvní strany se s přihlédnutím k článku IX. odst. 9.1 smlouvy dohodly na znění 
tohoto dodatku. 

1.3 Předmětem tohoto dodatku je navýšení počtu skupin školených zaměstnanců u 
aktivity (kurzu) s názvem Manažerské dovednosti - time management, stress 
management a s tím související navýšení ceny za poskytování této vzdělávací 
služby. 

1.4 Smluvní strany výslovně uvádějí, že hodnota změny závazku ze smlouvy, dle 
tohoto dodatku, nepřekročí 10 % původní hodnotu závazku ze smlouvy. Hodnota 
původního závazku ze smlouvy č iní 385 500 Kč bez DPH, přičemž navýšení celkové 
ceny ve znění tohoto dodatku činí navf' ení ve výši 34 000 Kč bez DPH, což je méně 
něž 10 % hodnoty původní celkov' ceny sjed nané ve smlouvě. 

* ,;, )~, 
* ,1-

* * 
* * * * * 

II. 
Předmět dodatku 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Stránka 2 z 5 

MII\J1STERSTVO ŠKOLSTVÍ 
MLÁDE2E .• T~LOVYCHOV'ť 



•

Ústav 
experimentální 
medicíny AV ČR, v.v.i. 
EU Centre ol Ei.:cellence 

2.1 Čl. I. odstavec 1.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Číslo 
aktivity 
(kurzu) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Název aktivity 
(kurzu) 

Komunikační 

dovednosti 

Týmová 
spolupráce 

Efektivní 
práce s 
informacemi 

Personální 
řízení - nábor, 
vzdělávání, 

personální 
plánování, 
hodnocení a 
adaptace 

Manažerské 
dovednosti -
vedení týmu, 
vedení porad 

Manažerské 
dovednosti -
time 
management, 
stress 
management 

Manažerské 
dovednosti -
argumentace, 
delegování 
úkolů 

Hodnocení 
zaměstnanců -

*** * * * * 
* * *** 

Počet Počet Minimální Celkem 
školených osob ve počet skupin 

zaměstnanců skupině lektorů pro 
kurz 

55 10-12 2 5 

41 10-12 2 4 

29 8-10 2 3 

10 10 1 1 

14 14 2 1 

28 14 2 2 

14 14 2 1 

14 14 2 1 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Stránka 3 z 5 

Počet Počet 

vyučovacích školících 
hodin (hodina dní 

=60min.) 

12 1,5 

8 1 

8 1 

8 2 

16 2 

32 2 

16 2 

8 1 

lvl!~LSfERSTVO SKOLS,'✓ f 
1\/1LÁ.DEZE 1-.1, TÉL0'/ÝCHOVY 



•

Ústav 
experimentální 
medicíny AV ČR, v.v.i. 
EU Centre ol E,:cellence 

I implcmetace 
procesu 

Předmětem smlouvy je kompletní zajištění vzdělávacích aktivit (kurzů), tedy řešení plánu 
školení, zajištění lektorů, výukových materiálů a pomůcek v oblasti násl. aktivit: 

2.2 Čl. III. odstavec 3.1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Cena za poskytování vzdělávacích služeb je cenou maximální a byla stanovena na základě 
nabídky poskytovatele podané do veřejné zakázky ve výši: 

Popis služby Celková cena v Kč Sazba a výše DPH Celková cena v Kč 
bez DPH v Kč včetně DPH 

Celková cena za 18 
419 500 Kč 21 % - 88 095 Kč 507 595 Kč 

skupinových kurzů 

Cena za 1 skupinový Sazba a výše DPH 
Cena za 1 

Popis služby skupinový kurz 
kurz v Kč bez DPH v Kč 

v Kč včetně DPH 
1. Komunikační 

25 500 Kč 21%-5355 Kč 30 855 Kč 
dovednosti 
2. Týmová 

17 000 Kč 21%-3570 Kč 20 570 Kč 
spolupráce 

3. Efektivní práce s 
17 000 Kč 21%-3570 Kč 20 570 Kč 

informacemi 
4. Personální řízení 
- nábor, vzdělávání, 
personální 

20 000 Kč 21%-4200 Kč 24 200 Kč 
plánování, 
hodnocení a 
ada ptace 
5. Manažerské 
dovednosti - vedení 

34 000 Kč 21 %- 7140 Kč 41140 Kč 
týmu, vedení porad 
6. Manažerské 
dovednosti - time 
management, stress 
management 
7. Manažerské 
dovednosti -
argumentace, 
delegování úkolů 

*** * * 
* * * * 
*** 

34 000 Kč 21 %-7140 Kč 

34 000 Kč 21 % - 7140 Kč 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Stránka 4 z 5 

41140 Kč 

41140 Kč 

M•N•STERSIVO ŠKOLS vf, 
, u. •. ,~oete. ~. : J ,v t•Qv 



•

Ústav 
experimentální 
medicíny AV CR, v.v.i. 
EU Centre al E:11:cellence 

8. Hodnocení 
zaměstnanců -
implemetace 

rocesu 

17 000 Kč 21%-3570 Kč 20 570 Kč 

2.3 Příloha č. 2 smlouvy, která tvoří nedílnou součást smlouvy, se ruší a nahrazuje 
novou přílohou č. 2, která tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2.4 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, kdy 
objednatel obdrží 2 vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, v platném znění. Tuto povinnost zajistí objednatel. 

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, kdy 
objednatel obdrží 2 vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho 
obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 

svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

14. 09. 2021 
V Praze dne . .. .... ............. . V Praze dne . . . (f .. q./11// 

'fr)\' * 
* 1't 

* * 
k * 
* * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Stránka 5 z 5 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 
MLÁDELE I\ TÉLOVYCHOVY 



VZMR: ,,HR školení pro vybrané skupiny zaměstnanců" 

C:--..io 
ů.t$1iiCY, 
I~.,,,_, 

l1,WJ,rm1'. ,L 

I HZ= h.•~'hnt<tr-o•hotf>c.rd.\n;tl ,,.~n:,oct 

Niu•~ duan,,I 

Komunikační dovednosti 

Týmová spolupráce 

Efektivní práce s Informacemi 

Personální ňzení • nábor, vzdělávání, personální 
plánování, hodnocení a adaptace 

Manažerské dovednosti • vedení týmu, vedení 
porad 

Manažerské dovednosti • time management, 
stress management 

Manažerské dovednosti • argumentace, 
delegování úkolů 

Hodnocení zaměstnanců• implemetace procesu 

'$.l!!!Plu ~ P."Jň• .kuocq,ca 

l1luv.i :,l,..upin,1 \'t.:duui.:1 .1jt.:jid11 . .i~tupci, \l'J..: i, ... tu.Jc11L1. 111/ 

1- dcn - úvod do problematiky komunik,m.•, týmov,l hr,1 

2 den - trCnink na tCma kcimunikan: (U,5 dne) 

"-ti .... :,l,,,~1pin.1 ,cJLi, ,,1uJ.-11li 111/ 

I. ,1.,u .,-., .,.1'11 w ,,-J, 1, I Ul 

l.. 111n.i""'-.. r1 ,, .. "" 
I. den- práce pcr.;;onalisty, pcn,on,ílní pl.)nováni, nábor .:i výbér pra<."uvniků 

l. di.:n - vzdělávání, hodnocc11í, ad.tptao.• 

L1lo\.:a ,-Lupin.i Vt:douc1, ,.1stupo 

I. den - vedeni týmu, motivace, hod11oce11i 

:Z. di,:n - wdcní pcirad, ph:dii váni informaci 

L1luv,1 ~l,,,upin.i \ t:duuc1, L.u,tur(i 

l ~n - tíme management 

l. den - strt.'SS manascmi.:nt 

\.i l ,,.i ~.,_upin.1 \ t:duuu. ✓..-.,.lupo 

1 den - argumcntí'ICC 

Z, den - ddegování úkolů 

LIi,,. • ,-J..upin,1: \'L"dOt.1L· i, .r.i...h1pLi 

I , dl.'n - hodnoceni, připrava, ni\cvik 

!rclk,ová natíídkowá Ó!IUI v l(c. bez DPH u lhkupinovycl, kl!_rz6 

Pokyny k vyplněni: 

Ů é.tstník vyplní jednotkové o.:ny pouze w žlutě podbarv.,.>ném s loupci J 
Úé<1st ník je povirl'-'ll překontrolovat správnost vypočtených cen! 

~"'"'""yd, 
~-~~ 

55 

41 

29 

'" 

14 

2K 

14 

14 

~"""' .. .... ,_ 

lU-12 

10-12 

!HU 

,u 

14 

14 

14 

14 

~~ 
;~ 

--j - <r-iij,,/~ -~ 

~ ...... ,~~--~,» 
IJ:lo!liN•$1 ,1!11 ("'""'"'-_·.,., llc<>lld' 

,.;,,.i 'dlDI 

12 1,5 11; 000..:c 

17 UOIJ"" 

111, luK.: 

1111-..i .~ 

16 111.IQ),:-,: 

32 tnn .1 t.: r.:: 

16 t7frJCt K.: 

17°'-IJ )(t 

l'nl,.otw, l \')l'Yf lr,,p,.11.l,lhtfl„d,!i.li,. 

l.1rmnJ4»plaOi,y 
-•li&\ ...... Df'H 

~-~ 

25 500 Kč 

170110 Kť 

17000 K.: 

20000 KL' 

34000 Kč 

34000 Kč 

34 000 Kč 

17000 K( 

c;;,,,...n&.,-.,._y 
~l,auyvJ!t, 

k,D.!'11 

~ 

127 500 Ké 

68 000 Kč 

51000 Ké 

20000 K( 

34 0!111 Ki! 

~000 Kč 

34000 Kč 

17 000 Kč 

419 500 Kč 




